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Drodzy czytelnicy ! 
 

          Witam w ostatnim juŜ numerze w 

roku szkolnym 2007/2008. Ten numer 

poświęcimy m. in. wakacjom. 

         Lato jest bardzo lubiane przez naszych 

uczniów, dlatego, Ŝe jest Święto Szkoły 

oraz...wakacje!. Uczniowie mogą oderwać się 

od szarej szkolnej rzeczywistości i przenieść się 

w świat wakacji. Wielu artystów pisze wiele 

wierszy o lecie, wakacjach. W tym numerze 

znajdziecie równieŜ polecane lektury, które 

warto przeczytać w czasie wakacji. Nie moŜe 

oczywiście zabraknąć Ŝartów na temat wakacji. 

Będą równieŜ ciekawa: krzyŜówka i reportaŜ z 

zawodów rowerowych. W tej turze 

przeprowadzamy równieŜ akcję pomocy dla 

koni. Znajdziemy w nim równieŜ coś o koniach i 

jeździectwie. Będzie równieŜ opisane miejsce 

naszej Zielonej Szkoły oraz najwaŜniejsze 

wydarzenie z 18 lat Ŝycia szkoły. Na młodszych 

czytelników czeka kolorowanka. 

 

                              śYCZĘ MIŁEJ LEKTURY! 
 
 

Z-CA REDAKTORA NACZELNEGO, Adam Parzyszek 

 
 

 
„Koniec” 

 
Koniec jest nowym początkiem, 

Który rozpoczyna się nowym wątkiem. 
Lecz gdy się początek końca rozpocznie 

To koniec końca początku juŜ nigdy nie spocznie. 
 

Tak ma być widocznie. 
Niektórzy biorą koniec za wyrocznie. 

Końców jest mniej niŜ początków, 
Ale nie będę rozpoczynać nowych wątków. 

 
     Martyna 
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CO BYŁO NAJWAśNIEJSZE... 
 

Redakcja ‘Gazetki z Rogami’ przeprowadziła wśród nauczycieli ankietę „NajwaŜniejsze wyda-

rzenia z Ŝycia szkoły”.   

Ankietowani nauczyciele powiedzieli, Ŝe najwaŜniejszymi wydarzeniami podczas ostatnich 

osiemnastu lat były: załoŜenie naszego gimnazjum, przedszkola i szkoły podstawowej, dla innych prze-

bywanie z  uczniami, dla jeszcze innych zdobycie Zielonego Certyfikatu I i II stopnia, zdobycie przez 

Łukasza Komorowskiego III miejsca w biegu na 60 metrów w Polsce, albo po prostu prawie niezmienny 

skład nauczycielski.  

          Szymon Okoń 

 

ZAWODY ROWEROWE W PARKOFRAJDZIE 
 

Dnia 12.04.2008 odbyły się zawody rowerowe w Parkofrajdzie. Odbywają się dwa razy  
w roku od początku istnienia szkoły. Są one przeznaczone dla uczniów szkól publicznych. Zawody 
rozpoczęły się o 10.00,. Zawodnicy startowali w róŜnych kategoriach wiekowych od zerówki do 
gimnazjum.  

W tym roku pogoda nie dopisała, poniewaŜ padał deszcz, co sprawiało , Ŝe trasa była śli-
ska. Po zakończeniu zawodów juŜ tradycyjnie odbyła się loteria fantowa. KaŜdy uczestników do-
stał jakiś sportowy upominek. Zawody zakończyły się ok. godziny 14.00.  
Wyniki we wszystkich kategoriach były następujące: 
 

                                                       I miejsce 

 
Jędrek Jakubisiak, Maja Stawarz, Kinga Zatkalik, Michał Kaniewski, Adam Pantow, Olek Jakubisiak 
i Wojciech Stawarz; 
 
                                                  II miejsce 

 
Hania Wojewoda, Kamil Apoczkin, Michał Gawroński i Filip Stawida;  
                                                  

III miejsce 
 

Emilia Pantow, Adam Zatkalik, Michał Zdrojewski i Adam Parzyszek. 
 

Wszystkim uczestnikom gratuluję! 



  

 

 
   NUMER 4/2007-2008                           AKTUALNOŚCI                         STR. 3 

 

„Dolina Kościeliska” 
(wspomnienie z wakacji) 

 
Ach, ta piękna dolina 

W niej wszystko się zaczyna 
Początek końca dotyka 

I prędko do jaskini zmyka. 
 

Strumyk wzdłuŜ drogi płynie. 
Przy nim chłopak myśli o dziewczynie, 

A później – tak zwykle się kończy, 
śe myśleć o niej nie zakończy. 

 
Obok strumyka owieczki się pasą. 

A za nimi stoi kozioł wraz z swym bacą. 
Więc pędź tam szybko kolego. 

 

      Marti 

 

 

 

 

 

 

Chorwacja posiada wręcz stworzony dla rozwoju 

turystyki klimat. Regiony nadmorskie są jednymi z naj-

bardziej słonecznych w całej Europie. Udając się tutaj, 

moŜna mieć niemalŜe pewność, iŜ pogoda nas nie zawie-

dzie. Chorwacja staje się powoli jednym z najchętniej 

odwiedzanych krajów przez turystów. Jest to niemalŜe raj 

dla Ŝeglarzy, w tym takŜe tych najbardziej zamoŜnych, 

opływających chorwackie wyspy i wysepki swoimi nowo-

czesnymi łodziami. Coś dla siebie znajdą tutaj równieŜ 

miłośnicy nurkowania, zarówno ci doświadczeni, jak i 

początkujący amatorzy. Chorwacja posiada jeden z naj-

mniej zniszczonych podwodnych światów w Europie. 

 

 

Uzdrowisko połoŜone jest w pięknej dolinie Grajcarka pra-

wobrzeŜnego dopływu Dunajca. Dolina ta rozdziela Małe Pieniny 

od Beskidu Sądeckigo. Miasto leŜyna wysokości ok. 500 m npm. 

Wyjątkowe połoŜenie doliny powoduje, Ŝe w Szczawnicy panuje 

łagodny a zarazem wyjątkowy mikroklimat. Sprawiają go lasy pora-

stające zbocza doliny, duŜe nasłonecznienie, mała ilość opadów i 

czyste niezanieczyszczony niczym powietrze. Oprócz wspaniałego 

mikroklimatu, posiada malowniczy krajobraz, który miasto zawdzię-

cza bliskości Pienińskiego Parku Narodowego i przełomu Dunajca. 

Od północy Szczawnicę otacza masyw pasma Radziejowej (984 m) 

zaś od południa Małe Pieniny ze szczytami: Rabsztyn (847m) i Wy-

soka (1052m) oraz dalej u ujścia doliny - Pieniny z Sokolicą (747m) 

i Trzema Koronami (982m). Wszystko to sprawia, Ŝe miejscowość 

zaliczana jest do najatrakcyjniejszych miejscowości turystycznych 

w Polsce.  
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„Duma i uprzedzenie” to przepiękna ksiąŜka 

opowiadająca o miłości.   

 Akcja ksiąŜki dzieje się 200 lat temu w An-

glii. Niezbyt zamoŜny pan Bennet boryka się z pro-

blemem wydania za mąŜ pięciu swoich córek. Nie 

ma syna, więc ich cały majątek po jego śmierci 

przepadnie na rzecz jego kuzyna pana Colinsa, 

niezdarnego i dość głupiego pastora, a niestety pan 

Bennet nie moŜe w spadku przypisać Ŝonie i cór-

kom pieniędzy. Jeśli Ŝadna z córek nie wyjdzie za 

mąŜ, zostaną bez środków do Ŝycia. Pewnego dnia 

do ich miejscowości przyjeŜdŜa bogaty pan Bingley 

wraz z swym przyjacielem panem Darcym. Pan 

Bingley zakochuje się w najstarszej pannie Bennet, 

a jego przyjaciel w Elizabeth. Jednak Elizabeth nie 

odwzajemnia uczucia pana Darcy’ego, flirtując z 

uwodzicielskim Wickhamem. Dopiero po jakimś 

czasie sobie uświadamia, Ŝe ona teŜ go kocha, ale 

juŜ jest za późno...  

 Jeśli chcesz się dowiedzieć, co się dalej 

stanie i jak się potoczą losy zakochanych, przeczy-

taj tę ksiąŜkę!   

Na podstawie powieści Jane Austin powsta-

ły filmy fabularne, seriale, a nawet produkcja Bolly-

wood. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wspaniała lektura dla osób, które lubią czytać 

kryminały. Jest to wielokrotnie zekranizowana 

ksiąŜka i uwaŜana za jedną z najlepszych 

ksiąŜek słynnej pisarki Agathy Christie.  

 W podróŜy w pociągu w I i w II klasie 

jest 13 osób, w tym słynny detektyw Herkules 

Poirot. Pewnej nocy zostaje zadźgany noŜem 

jeden z pasaŜerów. Jest podejrzana 12 w co 

wchodzi konduktor. Kto zabił człowieka, czy 

planuje następny zamach?? Wszystkiego 

moŜna się dowiedzieć czytając tę ksiąŜkę.  

 Błyskotliwie pokazana dedukcja, rzeczy 

których sam byś nie odgadną, warto przeczy-

tać. 

 Bardzo mi się ta ksiąŜka podobała. 

Warto ją przeczytać. Polecam, poniewaŜ jest 

doskonałą lekturą na wakacje. 

      Adam Parzyszek 

 To fajna ksiąŜka bo wywarła na mnie 

duŜe wrazęnie , polecam 

Bartek Plizga  

* WARTO ZOBACZYĆ *  WARTO PRZECZYTAĆ *  WARTO ZOBACZYĆ *  WARTO PRZECZYTAĆ *   
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Przewodnik w zamku zwraca uwagę 

uczestniczce wycieczki: 

-Proszę nie siadać na tronie Ludwika Filipa! 

- Niech się pan nie złości. Jeśli przyjdzie 

- ustąpię mu. 

 

 

W Irlandii przewodnik w górach objaśnia: 

- Te wydrąŜenia w skale powstały dzięki 

Szkotowi, który zgubił pensa i powiedział o 

tym znajomym.  

 

 

W najwyŜszych górach świata, drogą nad 

przepaścią jedzie autokar z turystami. 

- I co, boicie się? - pyta przewodniczka. 

- Tak! - krzyczą pasaŜerowie. 

- To proszę robić to, co kierowca! 

- A co robi kierowca? 

- Zamyka oczy.  

 

 

 

Student wraca z wakacji i mówi do kolegi:  

- Szkoda Ŝe tego nie widziałeś. Jechałem 

na słoniu, a obok mnie dwa lwy...  

- I co dalej? Co dalej?  

- Musiałem zejść z karuzeli... 
 
 

W czasie wakacji nad morzem. 

- Mamo czy mogę popływać? 

  - Dobrze, tylko się nie zamocz. 

 

 

 

 

 

 

W tym roku szkolnym 9 czerwca do 14 czerwca jedziemy 

na zieloną szkolę do „Górników” które są w miejscowości 

o nazwie Kąty Rybackie w województwie pomorskim.  

Kąty Rybackie znajdują się 56 km Od Gdańska. 

Znajdują się ta równieŜ szerokie piaszczyste plaŜe 

rezerwat przyrody kormorana czarnego Kąty Rybackie.  

Jest to największe siedlisko kormoranów.  Wieś rybacka 

połoŜona jest na zachodnim brzegu Zalewu Wiślanego. 

 

 

 Atrakcje pobliskich okolic: 

 
-"Mini Zoo" ; 
 

- Kolejka Wąskotorowa ; 
 

- Rejsy po Zalewie Wiślanym ; 
 

- Krynica Morska;  
 

- Westerplatte ; 
 

- Muzeum Stutthof ; 
 

- Śluza Gdańska Głowa łączy rzekę Szkarpawę z Wisłą;  
 

- Prom osobowo samochodowy do Gdańska.   
 
 

Ośrodek Wypoczynkowy Górnik – umieszczony 
jest na skarpie nad Zalewem Wiślanym.  
 



 

  

  

 

       

          

         

1. Ta krzyŜówka jest o nich. 

2. Po wiośnie. 

3. W czerwcu szkoła się ......................... 

4. Wyruszyć na w..................... 

5. .................. - inaczej leniuchowanie. 

6. Spadło na głowę Newtona. 

7.Jedziemy w góry lub nad .......................... 
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